
 

UCHWAŁA NR VI.45.2019 

Rady Gminy w Imielnie  

z dnia ……. maja  2019 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Imielno 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy                         
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j Dz. U.                    
z 2018 r., poz. 1945) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Imielno, Uchwałą Nr XXI/167/2002 Rady 
Gminy w Imielnie z dnia 28 czerwca 2002 r., z późniejszą zmianą, zwanej dalej „zmianą 
studium”., 

 
2. Zmiana Studium… obejmuje teren gminy Imielno, w granicach określonych na 
załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały. 
 
3. Zmiana Studium… obejmuje część tekstową i część graficzną studium, w zakresie 
wymaganym przepisami prawa dla opracowania studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

 

 

 

 


